
---

Pozemní stavební objekty  a technické vybavení pozemních stavebních objektů

Hlavní město Praha 1704K1

PDPS 05/2023

SO 07-71-07.01

2
Architektonicko-stavební řešení

S 6 3 1 7 0 0 1 1 0 _ _ D 2 2 0 1 _ S O _ 2 _ _ 0

[Prostor pro další informace]

2020-006

Správa železnic, státní organizace

Ing. Martin HulanIng. Martin HulanIng. Martin Hulan

Stavební správa západ

Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Davídkova 675/76, 128 00 Praha 8 - Libeň

Kontroloval:Popis:Datum:Revize:

S-kód: Stupeň dokumentace: Část: Objekt: Podobjekt: Příloha: Revize:

Razítko oprávněné osoby:

Podpis: Datum:

Specialista: Odpovědný projektant:

Orientační schéma:

SPRÁVA
ŽELEZNIC

DigiTry Art Technologies s.r.o.

T: +420 724 444 999
E: patrik.babinek@digitry.cz

Stupeň dokumentace: Datum zpracování: Formáty: Měřítko:

TUDU:Katastrální území:Kraj:

Název dílčí části přílohy:

Název přílohy:

Název objektu:

Název stavby/akce:

Označení části:

Označení objektu/komplexu:

Číslo přílohy:

Paré:

Stavebník/Investor:

Generální projektant

Projektant části

Praha hlavní nádraží

000 06/2022 Ing. Martin Hulan

D.2.2. 1

Rekonstrukce výpravní budovy v žst.
Praha hl.n.
II. Etapa

Vinohrady [727164] 

Ing. Lenka Znamenáková

Označení (S-kód):

Označení zhotovitele:

S631700110

Adresa:
Kontakt:

Adresa:
Kontakt:

Hlavní projektant (HIP):

Název části:

Adresa:

Zástupce investora:

Adresa:

Zpracovatel:

Davídkova 675/76, 128 00 Praha 8 - Libeň

DigiTry Art Technologies s.r.o.

T: +420 724 444 999
E: patrik.babinek@digitry.cz

0 0

±0,000=209,720

0 7 7 1 0 10 7 _

DUSP finální odevzdání

D P SP

000 09/2022 Ing. Martin HulanPDPS ke připomínkám

000 05/2023 Ing. Martin HulanPDPS čistopis

507Tabulka ostatních výrobků

5 0 7

[13 x A4] -



OZN.

1

DigiTry Art Technologies s.r.o.
Davídkova 675/76, 182 00 Praha 8

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n. Tabulka dveří
Etapa II. zakázkové číslo: 006-2020

01
OV HASICÍ PŘÍSTROJ

-práškový
-hasicí schopnost min 21 A
-6kg
-kotvení na stěnu max. 1,5 m nad podlahou na systémový hák dle zvoleného výrobce
-označení piktogramem dle platných norem a předpisů
-počet: 14ks

02
OV HASICÍ PŘÍSTROJ

-práškový
-hasicí schopnost min 27 A
-6kg
-kotvení na stěnu max. 1,5 m nad podlahou na systémový hák dle zvoleného výrobce
-označení piktogramem dle platných norem a předpisů
-počet: 40ks

03
OV HASICÍ PŘÍSTROJ

-sněhový
-hasicí schopnost min 113 B
-5kg
-kotvení na stěnu max. 1,5 m nad podlahou na systémový hák dle zvoleného výrobce
-označení piktogramem dle platných norem a předpisů
-počet: 1ks

04
OV HYDRANT

-hadice D19 o délce 30 m
-dostřik 10 m
-skříň pro montáž do výklenku ve zdi
-hydrant bude osazen ve stěně a překrytí dveřmi s povrchovou úpravou obdobnou jako stěna
-doplněné dveře budou označeny dle požadavků požární bezpečnosti
-plech o síle 1 mm
-kotvení na stěnu max. 1,1 m až 1,3 m nad podlahou od středu systému dle zvoleného výrobce
-označení piktogramem dle platných norem a předpisů
-povrchová úprava: prášková barva RAL 9010 bílá
-rozměry: 650x650x175
-počet: 11



OZN.

2

DigiTry Art Technologies s.r.o.
Davídkova 675/76, 182 00 Praha 8

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n. Tabulka dveří
Etapa II. zakázkové číslo: 006-2020

05
OV SANITÁRNÍ PŘÍČKA

-dělící sanitární příčka
-kotvení na stěnu systémově dle zvoleného výrobce
-specifikace viz str. 13
-ROZMĚRY: délka 500 mm, výška 1300 mm, 200 mm od podlahy
-POČET: 1 ks

05
OV

50
0

06
OV

06
OV SANITÁRNÍ PŘÍČKA

-pisoárová sanitární příčka
-kotvení na stěnu systémově dle zvoleného výrobce
-specifikace viz str. 13
-ROZMĚRY: délka 600 mm, výška 1000 mm, 500 mm od podlahy
-POČET: 2 ks

07
OV SANITÁRNÍ PŘÍČKA

-dělící sanitární příčka
-kotvení na stěnu systémově dle zvoleného výrobce
-součástí dveře 700/2000 pravé
-specifikace viz str. 13
-ROZMĚRY: délka 1930 mm, výška 2100 mm, 50 mm od podlahy
-POČET: 2 ks

60
0

70
0

20
00

07
OV

10

10

1930

08
OV SANITÁRNÍ PŘÍČKA

-pisoárová sanitární příčka
-kotvení na stěnu systémově dle zvoleného výrobce
-specifikace viz str. 13
-ROZMĚRY: délka 750 mm, výška 1000 mm, 500 mm od podlahy
-POČET: 1 ks

08
OV

750

09
OV SANITÁRNÍ PŘÍČKA

-kabinka tvaru "L"
-kotvení na stěnu systémově dle zvoleného výrobce
-součástí dveře 700/2000 levé
-specifikace viz str. 13
-ROZMĚRY: délka 1740 mm, 915 mm, výška 2100 mm, 50 mm od podlahy
-POČET: 1 ks

700
2000

09
OV

10

1740

10

91
5



OZN.

3

DigiTry Art Technologies s.r.o.
Davídkova 675/76, 182 00 Praha 8

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n. Tabulka dveří
Etapa II. zakázkové číslo: 006-2020

10
OV SANITÁRNÍ PŘÍČKA

-kabinka tvaru "L"
-kotvení na stěnu systémově dle zvoleného výrobce
-součástí dveře 700/2000 pravé
-specifikace viz str. 13
-ROZMĚRY: délka 1755 mm, 910 mm, výška 2100 mm, 50 mm od podlahy
-POČET: 1 ks

700
2100

10
OV

10

1755

91
0

11
OV SANITÁRNÍ PŘÍČKA

-dělící sanitární příčka
-kotvení na stěnu systémově dle zvoleného výrobce
-specifikace viz str. 13
-ROZMĚRY: délka 1125 mm, výška 1000 mm, 500 mm od podlahy
-POČET: 1 ks

11
OV

1125

10

13
OV SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA

-kotvení na stěnu systémově dle zvoleného výrobce
-součástí dveře 600/1950 levé
-MATERIÁL: bezpečnostní sklo
-ROZMĚRY: délka 1020 mm, výška 1950 mm
-POČET: 1 ks

60
0

19
50

13
OV

1020

25

12
OV TURNIKET

-turniket s 2 otočnými křídly
-SG model se zaoblenými kabinety
-MATERIÁL: nerez brus
-ROZMĚRY: výška 990 mm, délka kabinetu 1320 mm, šířka průchodu 975 mm
-dodávka včetně mincovníku + platba kartou
-POČET: 2 ks



OZN.

4

DigiTry Art Technologies s.r.o.
Davídkova 675/76, 182 00 Praha 8

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n. Tabulka dveří
Etapa II. zakázkové číslo: 006-2020

14
OV

16
OV

SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA
-kotvení na stěnu systémově dle zvoleného výrobce
-součástí dveře 600/1950 levé
-MATERIÁL: bezpečnostní sklo
-ROZMĚRY: délka 885 mm, výška 1950 mm
-POČET: 1 ks

700
1970

16
OV

17
05

10

SANITÁRNÍ PŘÍČKA
-dělící sanitární příčka
-kotvení na stěnu systémově dle zvoleného výrobce
-součástí dveře 700/1970 levé
-specifikace viz str. 13
-ROZMĚRY: délka 1705 mm, výška 2100 mm, 50 mm od podlahy
-POČET: 1 ks

17
OV

600
1950

14
OV88

5 25

15
OV SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA

-kotvení na stěnu systémově dle zvoleného výrobce
-součástí dveře 600/1800 pravé
-MATERIÁL: bezpečnostní sklo
-ROZMĚRY: délka 1820 mm, výška 1800 mm
-POČET: 1 ks

60
0

18
00

15
OV

1820

25

ROLETA
-hliníková bezpečnostní roleta před okno pokladny
-ROZMĚRY: 2055 x 1000 mm



OZN.

5

DigiTry Art Technologies s.r.o.
Davídkova 675/76, 182 00 Praha 8

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n. Tabulka dveří
Etapa II. zakázkové číslo: 006-2020

18
OV

19
OV SANITÁRNÍ PŘÍČKA

-pisoárová sanitární příčka
-kotvení na stěnu systémově dle zvoleného výrobce
-specifikace viz str. 13
-ROZMĚRY: délka 400 mm, výška 1000 mm, 500 mm od podlahy
-POČET: 4 ks

20
OV

SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA
-kotvení na stěnu systémově dle zvoleného výrobce
-součástí dveře 700/1950 pravé
-MATERIÁL: bezpečnostní sklo
-ROZMĚRY: délka 1255 mm, výška 1950 mm
-POČET: 1 ks

SANITÁRNÍ PŘÍČKA
-dělící sanitární příčka
-kotvení na stěnu systémově dle zvoleného výrobce
-součástí 4 x dveře 700/1970 pravé
-specifikace viz str. 13
-ROZMĚRY: délka 3 x 1545 mm, 4240 mm, výška 2100 mm, 50 mm od podlahy
-POČET: 1 ks

70
0

19
50

18
OV

1255

25

19
OV

400

700
1970

700
1970

700
1970

700
1970

20
OV

42
4010

1545



OZN.

6

DigiTry Art Technologies s.r.o.
Davídkova 675/76, 182 00 Praha 8

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n. Tabulka dveří
Etapa II. zakázkové číslo: 006-2020

21
OV

23
OV

24
OV

SANITÁRNÍ PŘÍČKA
-dělící sanitární příčka
-kotvení na stěnu systémově dle zvoleného výrobce
-součástí 3 x dveře 700/1970 levé
-specifikace viz str. 13
-ROZMĚRY: délka 2 x 1535 mm, 2865 mm, výška 2100 mm, 50 mm od podlahy
-POČET: 1 ks

22
OV SANITÁRNÍ PŘÍČKA

-dělící sanitární příčka
-kotvení na stěnu systémově dle zvoleného výrobce
-součástí 3 x dveře 700/1970 pravé
-specifikace viz str. 13
-ROZMĚRY: délka 2 x 1675 mm, 3165 mm, výška 2100 mm, 50 mm od podlahy
-POČET: 1 ks

SANITÁRNÍ PŘÍČKA
-dělící sanitární příčka
-kotvení na stěnu systémově dle zvoleného výrobce
-součástí 1 x dveře 700/1970 levé, 1 x dveře 700/1970 pravé
-specifikace viz str. 13
-ROZMĚRY: délka 1235 mm, 2930 mm, výška 2100 mm, 50 mm od podlahy
-POČET: 1 ks

2930

12
35

HYDRANT
-hadice D25 o délce 30 m
-dostřik 10 m
-skříň pro montáž do výklenku ve zdi
-hydrant osadit zároveň s omítkou
-plech o síle 1 mm
-kotvení na stěnu max. 1,1 m až 1,3 m nad podlahou od středu systému dle zvoleného výrobce
-označení piktogramem dle platných norem a předpisů
-povrchová úprava: prášková barva RAL 9010 bílá
-rozměry: 650x650x175
-počet: 1

700
1970

700
1970

700
1970

21
OV

28
65

1535

10

70
0

19
70 70
0

19
70 70
0

19
70

22
OV

3165

10 16
75

70
0

19
70 70
0

19
70

23
OV

10



OZN.

7

DigiTry Art Technologies s.r.o.
Davídkova 675/76, 182 00 Praha 8

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n. Tabulka dveří
Etapa II. zakázkové číslo: 006-2020

25
OV REVIZNÍ DVÍŘKA

-protipožární standardizovaná ocelová revizní dvířka
-ROZMĚRY: 600 x 600 mm
-POČET: 28

600

60
0

26
OV KAŠNA

-jednoduchá kamenná deska
-v desce osazen bronzový plastický reliéf mísy a žáby dle originálního původního návrhu arch. Fanty
-z mísy nad žábou bude padat voda do kamenné čtvrtkruhové nádoby
-technologie kašny bude umístěna v samostatné místnosti vedle atria
-kašna bude odsazena od stěny atria o cca 12 cm - využito pro technologii a umístění nepřímého nasvětlení kašny
-MATERIÁL: Istrijský vápenec (mramor) Giallo di Istria
-ROZMĚRY: 1,5 x 2,2 m
-POČET: 1 ks

27
OV KERAMICKÝ OBKLAD

-keramický obklad pilastrů a sloupů příjezdové haly v 1.NP
-keramické dlaždice, hladce glazované a dekorované rytými vlnkami, modré barvy, jsou umístěné na soklu pilastrů i arkád,
do výšky 1600 mm, jde o původní secesní prvek
-na některých místech dlaždice zcela chybí, viditelné jsou defekty hran, vyštípnuté rohy, povrchové znečištění a praskání
-prvek bude očištěn, scházející spárování doplněno, scházející dlaždice doplněny novými replikami, odpovídající barevnosti
a struktury
-VÝMĚRA: 124,8 m2

60
0

60
0



OZN.

8

DigiTry Art Technologies s.r.o.
Davídkova 675/76, 182 00 Praha 8

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n. Tabulka dveří
Etapa II. zakázkové číslo: 006-2020

28
OV OBKLAD SOKLU STĚN

-keramický obklad soklu stěn
-sokl tvoří tři řady zelenohnědých čtvercových obkladaček, nad nimi jsou tři pásy zelenohnědých pruhů, střídané ze
zelenohnědými a pásky, tvořenými drobnými žlutými kostkami
-podle průzkumu některé části chybí, stav odpovídá době vzniku a stupni zatížení
-čištění, oprava drobných defektů, obnova spárování, doplnění nově vyrobených částí, barevné sjednocení
-ROZMĚRY: 640 mm x 20 m

29
OV DLAŽBA

-červená keramická dlažba dělená pásy černých obdélníkových a čtvercových dlaždic
-podle průzkumu nutné repasovat a vyrobit nové kusy
-čištění, oprava drobných defektů, doplnění nově vyrobených částí, povrchová úprava
-ROZMĚRY: čtvercové dlaždice 160 x 160 mm

obdélné dlaždice 160 x 80 mm

30
OV HODINY

-secesní kruhové hodiny, ciferník je kruhový okrové barvy s číslicemi v modrých kruzích, další číslice jsou
červené umístěné blíže středu, hodiny mají malou a velkou ručičku na koncích zakončenou obdélníčkem,
ručičky mají v 1/3 ploché oválky
-hodiny budou restaurovány a ponechány na původním místě

- očištění od prachových nánosů
- doplnění a domodelování poškozených ploch
- barevné retuše a domalba
- konzervace a zpevnění povrchu

-MATERIÁL: kov, papír



OZN.

9

DigiTry Art Technologies s.r.o.
Davídkova 675/76, 182 00 Praha 8

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n. Tabulka dveří
Etapa II. zakázkové číslo: 006-2020

31
OV MALBA

-alegorický výjev s latinským nápisem
-malba je v poli mezi klenebním pasem a zdobeným fabionem
-nápis je v horní části malovaného pole
-původní umělecké dílo
-malba je v dobrém stavu
-obraz bude vyčištěn a konzervován dle provedeného restaurátorského záměru

- odstranění prachových nánosů
- restaurování poškozených ploch
- barevné retuše
- konzervace a zpevnění povrchu

32
OV MALBA

-alegorický výjev s latinským nápisem
-malba je v poli mezi klenebním pasem a zdobeným fabionem
-nápis je v horní části malovaného pole
-původní umělecké dílo
-malba je v dobrém stavu
-obraz bude vyčištěn a konzervován dle provedeného restaurátorského záměru

- odstranění prachových nánosů
- restaurování poškozených ploch
- barevné retuše
- konzervace a zpevnění povrchu

33
OV MALBA

-alegorický výjev s latinským nápisem
-malba je v poli mezi klenebním pasem a zdobeným fabionem
-nápis je v horní části malovaného pole
-původní umělecké dílo
-malba je v dobrém stavu
-obraz bude vyčištěn a konzervován dle provedeného restaurátorského záměru

- odstranění prachových nánosů
- restaurování poškozených ploch
- barevné retuše
- konzervace a zpevnění povrchu

34
OV MALBA

-alegorický výjev s latinským nápisem
-malba je v poli mezi klenebním pasem a zdobeným fabionem
-nápis je v horní části malovaného pole
-původní umělecké dílo
-malba je v dobrém stavu
-obraz bude vyčištěn a konzervován dle provedeného restaurátorského záměru

- odstranění prachových nánosů
- restaurování poškozených ploch
- barevné retuše
- konzervace a zpevnění povrchu



OZN.

10

DigiTry Art Technologies s.r.o.
Davídkova 675/76, 182 00 Praha 8

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n. Tabulka dveří
Etapa II. zakázkové číslo: 006-2020

35
OV OBRAZ

-velké plátno s motivem Staroměstského náměstí s chámem p. Marie před Týnem
-obraz je malován na plátně
-autorem díla je Viktor Stretti
-autorské výtvarné dílo, původní z doby výstavby objektu
-na plátně jsou vpravo od dveří patrné přemalby
-obraz bude vyčištěn a konzervován
-obraz bude vyčištěn a konzervován dle provedeného restaurátorského záměru

- odstranění prachových nánosů
- restaurování poškozených ploch
- barevné retuše
- konzervace a zpevnění povrchu

-obraz bude zachován na původním místě

36
OV OBRAZ

-velké plátno s motivem Malostranského náměstí s chámem sv. Mikuláše
-obraz je malován na plátně
-autorem díla je Viktor Stretti
-autorské výtvarné dílo, původní z doby výstavby objektu
-na plátně jsou patrné přemalby
-obraz bude vyčištěn a konzervován
-obraz bude vyčištěn a konzervován dle provedeného restaurátorského záměru

- odstranění prachových nánosů
- restaurování poškozených ploch
- barevné retuše
- konzervace a zpevnění povrchu

-obraz bude zachován na původním místě

37
OV OBRAZ

-velké plátno s motivem Vyšehradu má pokračování na vedlejší stěně malým obrázkem domku s plotem nad vodou
-obraz je malován na plátně
-autorem díla je Václav Jansa
-autorské výtvarné dílo, původní z doby výstavby objektu
-na plátně jsou patrné přemalby
-obraz bude vyčištěn a konzervován
-obraz bude vyčištěn a konzervován dle provedeného restaurátorského záměru

- odstranění prachových nánosů
- restaurování poškozených ploch
- barevné retuše
- konzervace a zpevnění povrchu

-obraz bude zachován na původním místě



OZN.

11

DigiTry Art Technologies s.r.o.
Davídkova 675/76, 182 00 Praha 8

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n. Tabulka dveří
Etapa II. zakázkové číslo: 006-2020

38
OV OBRAZ

-velké plátno s motivem Vyšehradu
-obraz je malován na plátně
-autorem díla je Václav Jansa, obraz je tímto autorem signován
-autorské výtvarné dílo, původní z doby výstavby objektu
-na plátně jsou patrné přemalby
-obraz bude vyčištěn a konzervován
-obraz bude vyčištěn a konzervován dle provedeného restaurátorského záměru

- odstranění prachových nánosů
- restaurování poškozených ploch
- barevné retuše
- konzervace a zpevnění povrchu

-obraz bude zachován na původním místě

39
OV OBRAZ

-velké plátno s motivem Karlštejna
-obraz je malován na plátně
-autorem díla je Václav Jansa, obraz je tímto autorem signován
-autorské výtvarné dílo, původní z doby výstavby objektu
-obraz bude vyčištěn a konzervován
-obraz bude vyčištěn a konzervován dle provedeného restaurátorského záměru

- odstranění prachových nánosů
- restaurování poškozených ploch
- barevné retuše
- konzervace a zpevnění povrchu

-obraz bude zachován na původním místě

40
OV OBRAZ

-velké plátno s motivem Karlštejna je na boční stěně doplněno malým obrázkem
-tento malý obrázek je pokračováním krajiny z velkého plátna
-obraz je malován na plátně
-autorem díla je Václav Jansa
-autorské výtvarné dílo, původní z doby výstavby objektu
-na plátně jsou patrné přemalby
-obraz bude vyčištěn a konzervován
-obraz bude vyčištěn a konzervován dle provedeného restaurátorského záměru

- odstranění prachových nánosů
- restaurování poškozených ploch
- barevné retuše
- konzervace a zpevnění povrchu

-obraz bude zachován na původním místě



OZN.

12

DigiTry Art Technologies s.r.o.
Davídkova 675/76, 182 00 Praha 8

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n. Tabulka dveří
Etapa II. zakázkové číslo: 006-2020

41
OV OBRAZ

-velké plátno s motivem Hradčan
-obraz je dělen na tři díly
-obraz je malován na plátně
-autorem díla je Václav Jansa, obraz je tímto autorem signován
-autorské výtvarné dílo, původní z doby výstavby objektu
-obraz bude vyčištěn a konzervován dle provedeného restaurátorského záměru

- odstranění prachových nánosů
- restaurování poškozených ploch
- barevné retuše
- konzervace a zpevnění povrchu

-obraz bude zachován na původním místě

42
OV VITRÁŽ

-vitráž umístěná ve stropním otvoru nad střední částí chodby 1.080
-nad vitráží se nachází kovová konstrukce
-bude provedena dokumentace, restaurátorský záměr a restaurování v podobě doplnění poškozených a chybějících skel, povrchové úpravy
ocelové konstrukce, očištění, odrezení a nátěr



OZN.

13

DigiTry Art Technologies s.r.o.
Davídkova 675/76, 182 00 Praha 8

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n. Tabulka dveří
Etapa II. zakázkové číslo: 006-2020

43
OV MALBA KLENEBNÉHO OBLOUKU A LUNETY

-není dochováno
-bude provedeno dle dochované fotofrafie
-provedení dle restaurátorského průzkumu a záměru
-provedení bude odsouhlaseno na vzorcích
-kusů:  16ks

44
OV MALBA SLOUPU MEZI LUNETAMI

-není dochováno
-bude provedeno dle dochované fotofrafie
-provedení dle restaurátorského průzkumu a záměru
-provedení bude odsouhlaseno na vzorcích
-kusů:  18ks



OZN.

14

DigiTry Art Technologies s.r.o.

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n. Tabulka dveří
Etapa II. zakázkové číslo: 006-2020

45
OV KERAMICKÁ DLAŽBA

-kopie dochované v chodbě příjezdové haly
-ruční výroba na základě vyvzorkování
množství: 650m2



OZN.

15

DigiTry Art Technologies s.r.o.
Davídkova 675/76, 182 00 Praha 8

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n. Tabulka dveří
Etapa II. zakázkové číslo: 006-2020

46
OV TURNIKET

- samonosná skříň z nerezového plechu tl.1,5mm
- transparentní křídlo z tvrzeného skla výšky 1200mm
- optické senzory pro detekci přítomnosti
- šíře průchodu 900mm
- kapacita 40 osob/min
- dodávka včetně mincovníku + platba kartou

KUSŮ: 2



OZN.

16

DigiTry Art Technologies s.r.o.
Davídkova 675/76, 182 00 Praha 8

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n. Tabulka dveří
Etapa II. zakázkové číslo: 006-2020

47
OV ZÁBRADLÍ SKLENĚNÉ

- délka 1500mm
- výška 1200mm
- 3x nerezový sloupek průměr 80mm
- 12x systémová nerezová kotva
- sklo lepené vrstvené čiré, tl. 6,38mm (2x3mm + folie)

KUSŮ: 2



OZN.

17

DigiTry Art Technologies s.r.o.
Davídkova 675/76, 182 00 Praha 8

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n. Tabulka dveří
Etapa II. zakázkové číslo: 006-2020

SPECIFIKACE SANITÁRNÍCH PŘÍČEK

SANITÁRNÍ ODDĚLOVACÍ STĚNY VČETNĚ DVEŘÍ
-PANEL: bezpečnostní sklo tl. 10mm s keramickým sítotiskem

bezpečnostní sklo EGS-H tl. 10mm, rohy hladké leštěné, odolné vůči znečištění
-DVEŘE: konstrukčně identické s provedením panelů
-BARVY: odstín bude vyvzorkován na zákadě požadavků architekta
-PROFILY: ALU profily a kotvící prvky

-BARVY PROFILŮ alu elox
-PŘÍSLUŠENSTVÍ: kování koule ALU včetně WC zámku

závěsy ALU samozavírací
-NOŽIČKY:   zapuštěné 120mm ALU, výška 100mm
-ROZMĚRY: výška 2100 mm, 50 mm od podlahy
-DALŠÍ VYBAVENÍ: každá kabina je vybavena 1 věšákem a 1 nárazníkem dveří

DĚLÍCÍ SANITÁRNÍ PŘÍČKY
-PANEL: bezpečnostní sklo EGS-H tl. 10mm, rohy hladké leštěné, odolné vůči znečištění
-BARVY: odstín bude vyvzorkován na zákadě požadavků architekta
-PROFILY: ALU profily a kotvící prvky - alu elox
-ROZMĚRY: výška 1000 mm, 500 mm od podlahy

výška 1300 mm, 200 mm od podlahy



OZN.

18

DigiTry Art Technologies s.r.o.
Davídkova 675/76, 182 00 Praha 8

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n. Tabulka dveří
Etapa II. zakázkové číslo: 006-2020

48
OV ROZVADĚČ

-rozvaděče zapuštěné ve stěně budou zakryty SDK dveřmi
-viditelná bude pouze spára
-povrch bude v obdobné struktuře jako stěna
-označení rozvaděče bude provedeno na SDK dveřích
-počet: 40

49
OV PODLAHOVÁ KRABICE

-podlahová krabice plastová
-zadlažďovací, bude doplněna stejnou nášlapnou vrstvou jako okolí
-zakrytí napojení pojistné hydroizolace v 1-2NP
-ROZMĚRY: 286x203x41mm
-počet: 12



OZN.

19

DigiTry Art Technologies s.r.o.
Davídkova 675/76, 182 00 Praha 8

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha hl.n. Tabulka dveří
Etapa II. zakázkové číslo: 006-2020

50
OV SALÓNOVÝ SEDÁK

POPIS:
-dřevěná konstrukce (ohýbaný dub), mosazné spojovací prostředky, kožené polstrování
-poškozený povrch, prosezená výplň, značné mechanické defekty polstrování

NÁVRH OPRAVY:
-odvoz na dílnu, demontáž polstrování a spojovacích prostředků
-oprava dřevěné konstrukce – broušení, tmelení, nový nátěr
-výměna výplně polstrování
-oprava, případná výměna (nepředpokládá se) koženého polstrování, impregnace leštění kůže
-kompletace

-počet: 12


	Sheets and Views
	2020_06_tabulka ostatních výrobků-D.2.2.1 - 2 507- Tabulka ostatních výrobků

	Sheets and Views
	2020_06_tabulka ostatních výrobků-01

	Sheets and Views
	2020_06_tabulka ostatních výrobků-02

	Sheets and Views
	2020_06_tabulka ostatních výrobků-03

	Sheets and Views
	2020_06_tabulka ostatních výrobků-04

	Sheets and Views
	2020_06_tabulka ostatních výrobků-05

	Sheets and Views
	2020_06_tabulka ostatních výrobků-06

	Sheets and Views
	2020_06_tabulka ostatních výrobků-07

	Sheets and Views
	2020_06_tabulka ostatních výrobků-08

	Sheets and Views
	2020_06_tabulka ostatních výrobků-09

	Sheets and Views
	2020_06_tabulka ostatních výrobků-10

	Sheets and Views
	2020_06_tabulka ostatních výrobků-11

	Sheets and Views
	2020_06_tabulka ostatních výrobků-12

	Sheets and Views
	2020_06_tabulka ostatních výrobků-13

	Sheets and Views
	2020_06_tabulka ostatních výrobků-14

	Sheets and Views
	2020_06_tabulka ostatních výrobků-15

	Sheets and Views
	2020_06_tabulka ostatních výrobků-16

	Sheets and Views
	2020_06_tabulka ostatních výrobků-17

	Sheets and Views
	2020_06_tabulka ostatních výrobků-18

	Listy a pohledy
	13

	Listy a pohledy
	17

	Listy a pohledy
	17

	Sheets and Views
	19


